
"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

XLIII 12 de fevereiro de 2025 Nº 1221

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
2/

02
/2

02
5 

às
 1

6:
28

:5
4 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
9d

5-
e7

14
-9

5a
3-

d5
99

-c
d



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 12 de fevereiro de 2025 XLIII | Nº 1221 | Página 2 de 6

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

SEÇÃO I
Seção I

GABINETE DO PREFEITO
GABINETE DO PREFEITO

Extrato de Termo Aditivo de Convênio
Instrumento:  2º  Termo  Aditivo  ao  Convênio  nº

10664/2023.
N° do Instrumento: 10915.
Conveniada:  Associação  de  Pais  e  Amigos  dos

Excepcionais de Jaú - APAE.
CNPJ/MF: 50.756.329/0001-55
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Convênio

n º  1 0 6 6 4 / 2 0 2 3 ,  c u j o  o b j e t o  é  o
atendimento/acompanhamento  individual  e  grupal
multidisciplinar  a  aproximadamente  200  (duzentos)
pacientes  internos  da  Educação  Especial  e  Programa
Socioassistencial  com  deficiência  intelectual,  múltiplas  e
autismo, para o desenvolvimento da capacidade funcional,
habilidades motoras, mentais e sensoriais.

Valor: R$ 1.076.588,40 (um milhão, setenta e seis mil,
quinhentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos).

Data da assinatura: 06 de fevereiro de 2025.
Vigência:  12  (doze)  meses,  com  início  em  07  de

fevereiro de 2025 e término em 06 de fevereiro de 2026.
Município de Jahu,
em 11 de fevereiro de 2025.
PAULO GABRIEL COSTA IVO
Secretário de Governo

...........................................................................................................

SEÇÃO II
Seção II

SECRETARIAS
SECRETARIAS

Secretaria de Economia e Finanças
Secretaria de Economia e Finanças

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

a realização:
DISPENSA  ELETRÔNICA  DE  L ICITAÇÃO

MODALIDADE  N°  44/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA

INSTALAÇÃO DE INTERNET NO ESCRITORIO DA OFICINA E
ALMOXARIFADO DE ÓLEOS E FILTROS DO CEPROM.

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 668,07 (SEISCENTOS
E SESSENTA E OITO REAIS E SETE CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 13/02/2025 A 17/02/2025

Edital  na  íntegra  a  disposição  no  Departamento  de
Compras, Paço Municipal,  sito a Rua Paissandu nº 444 -
Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 12 de fevereiro de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN

Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

a realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 48/2025
OBJETO: SERVIÇOS DE TERAPIAS ESPECÍFIFCAS PARA

TEA  NO  MÉTODO  ABA,  SENDO  ELAS:  FONOTERAPIA,
PSICOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL, POR UM PERÍODO
DE 03 (TRÊS) MESES, EM CUMPRIMENTO À ORDEM JUDICIAL
Nº 1013399-12.2024.8.26.0302 - TOTAL DE 216 SESSÕES,
SENDO ELAS:

- 72 SESSÕES DE FONOTERAPIA ESPECÍFICA PARA TEA
NO MÉTODO ABA

- 72 SESSÕES DE PSICOTERAPIA ESPECÍFICA PARA TEA
NO MÉTODO ABA

- 72 SESSÕES DE TERAPIA OCUPACIONAL PARA TEA NO
MÉTODO ABA

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 28.800,00 (VINTE E
OITO MIL E OITOCENTOS REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 13/02/2025 A 17/02/2025

Edital  na  íntegra  a  disposição  no  Departamento  de
Compras, Paço Municipal,  sito a Rua Paissandu nº 444 -
Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 12 de fevereiro de 2025

THIAGO CESAR RAIMUNDO MONTANARI
Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

a realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 49/2025
OBJETO:  SERVIÇO  DE  HIDROTERAPIA  PARA

C U M P R I M E N T O  D E  O R D E M  J U D I C I A L  N º
1012151-11.2024.8.26.0302  –  24  SESSÕES  PARA  UM
PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 3.680,00 (TRÊS MIL,
SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 13/02/2025 A 17/02/2025

Edital  na  íntegra  a  disposição  no  Departamento  de
Compras, Paço Municipal,  sito a Rua Paissandu nº 444 -
Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 12 de fevereiro de 2025
THIAGO CESAR RAIMUNDO MONTANARI

Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

a realização:
DISPENSA  ELETRÔNICA  DE  L ICITAÇÃO

MODALIDADE  N°  50/2025

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
2/

02
/2

02
5 

às
 1

6:
28

:5
4 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
9d

5-
e7

14
-9

5a
3-

d5
99

-c
d



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 12 de fevereiro de 2025 XLIII | Nº 1221 | Página 3 de 6

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SOFTWARE PARA GESTÃO DE
AGENDA DA CLINICA VETERINÁRIA MUNICIPAL, DISPONIVEL
PARA 10 USUÁRIOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR MÉDIO ESTIMADO:  R$  4.093,18  (QUATRO
MIL E NOVENTA E TRÊS REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 13/02/2025 A 17/02/2025

Edital  na  íntegra  a  disposição  no  Departamento  de
Compras, Paço Municipal,  sito a Rua Paissandu nº 444 -
Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 12 de fevereiro de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN

Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

a realização:
DISPENSA  ELETRÔNICA  DE  L ICITAÇÃO

MODALIDADE  N°  52/2025
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  BANDEIRAS  OFICIAIS  DO

BRASIL, ESTADO DE SÃO PAULO E DO MUNICÍPIO DE JAHU
(DESCRIÇÃO  DETALHADA  EM  TERMO  DE  REFERÊNCIA
ANEXO)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 2.740,00 (DOIS MIL,
SETECENTOS E QUARENTA REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 13/02/2025 A 17/02/2025

Edital  na  íntegra  a  disposição  no  Departamento  de
Compras, Paço Municipal,  sito a Rua Paissandu nº 444 -
Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 12 de fevereiro de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN

Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

a realização:
DISPENSA  ELETRÔNICA  DE  L ICITAÇÃO

MODALIDADE  N°  53/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO

DE OBRA COM MANUTENÇÃO DE MOTOSSERRA MODELO
STIHL (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 725,00 (SETECENTOS
E VINTE E CINCO REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 13/02/2025 A 17/02/2025

Edital  na  íntegra  a  disposição  no  Departamento  de
Compras, Paço Municipal,  sito a Rua Paissandu nº 444 -
Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 12 de fevereiro de 2025

RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

a realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 56/2025
OBJETO:  PAPEL  TERMOSSENS ÍVEL  PARA

CARDIOTOCÓGRAFO  BT-350,  MEDIDAS  150  X  90,
COMPATÍVEL COM MONITOR FETAL CARDIOTOCÓGRAFO MD
– BT 350E – 50 BLOCOS COM 150 FOLHAS CADA

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 3.610,00 (TRÊS MIL,
SEISCENTOS E DEZ REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 13/02/2025 A 17/02/2025

Edital  na  íntegra  a  disposição  no  Departamento  de
Compras, Paço Municipal,  sito a Rua Paissandu nº 444 -
Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 12 de fevereiro de 2025

THIAGO CESAR RAIMUNDO MONTANARI
Agente de Contratação Responsável

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO
Inexigibilidade de Licitação nº 013/2025
Processo nº 0300000689/2025-PG-3
Requerente: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONTRATADA: DHC COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS

LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  AUTORIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO DE 20.000KM
COM  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  E  ACESSÓRIOS  PARA
VEÍCULO HYUNDAY HB20S ANO/MOD. 2023/2024, PLACAS
FYT9F44

VALOR: R$ 1.336,70 (Um Mil, Trezentos e Trinta e Seis
Reais e Setenta Centavos)

Fundamento: art. 74, inciso I, de Lei 14.133 de 01 de
abril de 2021.

Jahu, 10 de fevereiro de 2025
TELMA RENATA MARQUES DE FREITAS DUARTE

Secretária de Economia e Finanças

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO
Inexigibilidade de Licitação nº 014/2025
Processo nº 0300000915/2025-PG-3
Requerente: SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONTRATADA: IMPRENSA NACIONAL
OBJETO:  PAGAMENTO  DE  FATURAS  REFERENTE  AS

MATÉRIAS  OFICIAIS  PUBLICADAS  NO DIÁRIO  OFICIAL  DA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
2/

02
/2

02
5 

às
 1

6:
28

:5
4 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
9d

5-
e7

14
-9

5a
3-

d5
99

-c
d



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 12 de fevereiro de 2025 XLIII | Nº 1221 | Página 4 de 6

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

UNIÃO,  PARA  ATENDIMENTO  DO  PRINCÍP IO  DA
PUBLICIDADE,  COM  EXCLUSIVIDADE  PELA  IMPRENSA
NACIONAL,  CNPJ  04.196.645/0001-00

VALOR: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)
Fundamento: art. 74, inciso I, de Lei 14.133 de 01 de

abril de 2021.
Jahu, 11 de fevereiro de 2025

TELMA RENATA MARQUES DE FREITAS DUARTE
Secretária de Economia e Finanças

...........................................................................................................
EXTRATO DE ATA

Pregão Eletrônico n.º 003/2025
Processo Administrativo nº 03000011936/2024-PG-3
Objeto:  REGISTRO DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

LUVAS DESCARTÁVEIS
ATA  Nº  0301/2025  –  EMPRESA:  PEROLA  IMPORT.  E

DIST. HOSPITALAR EIRELI, CNPJ nº 30.888.187/0001-72, no
valor total de R$ 49.195,75 (quarenta e nove mil, cento e
noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos);

ATA  Nº  0302/2025  –  EMPRESA:  ANGELA  FABRES
27355742884, CNPJ nº 44.475.201/0001-10, no valor total
de R$ 23.700,00 (vinte e três mil e setecentos reais)

ASSINATURAS: 11/02/2025

EXTRATO DE ATA
Pregão Eletrônico n.º 208/2024
Processo Administrativo nº 0300009902/2024-PG-3
Objeto:  REGISTRO DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA CÃES E GATOS
ATA  Nº  20801/2025  –  EMPRESA:  LICITAPHARMA

DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  VETERINARIO,  CNPJ  nº
49.542.190/0001-68,  no  valor  total  de  R$  16.322,20
(dezesseis  mil,  trezentos  e  vinte  e  dois  reais  e  vinte
centavos);

ATA  Nº  20802/2025  –  EMPRESA:  A.L.C.  MORAES
COMERCIAL LTDA, CNPJ  nº 46.339.373/0001-92,  no valor
total de R$ 4.756,86 (quatro mil, setecentos e cinquenta e
seis reais e oitenta e seis centavos);

ATA  Nº  20803/2025–EMPRESA:  ANIMALFORCE
MEDICAMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº  48.214.791/0001-89,  no
valor total de R$ 3.335,40 (três mil, trezentos e trinta e
cinco reais e quarenta centavos);

ASSINATURAS: 28/01/2025

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 035/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE JAHU – CONTRATADA: A.  CANDELA & CIA.  SERVIÇOS
LOGÍSTICA E TRANSPORTES LTDA – OBJETO: 3º TERMO DE
ADITAMENTO  DE  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRORROGAÇÃO  DE  CONTRATO  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  VARRIÇÃO  EM  PRAÇAS  E  LOGRADOUROS
PÚBLICOS  DO  MUNICÍPIO  DE  JAHU.  –  VALOR:  R$
3.445.492,50 – MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 003/2022
– ASSINATURA – 07/02/2025

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 033/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE JAHU – CONTRATADA: G4 SOLUÇÕES EM GESTÃO DA
INFORMAÇÃO LTDA – OBJETO: 5º TERMO DE ADITAMENTO
DE  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE GESTÃO INTEGRADA DE DOCUMENTOS E
INFORMAÇÕES  CONTEMPLANDO  ATUALIZAÇÃO  DE
SISTEMAS  DE

INFORMAÇÃO,  EQUIPAMENTOS  E  EQUIPE  TÉCNICA
PARA IMPRESSÃO E  DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E
EQUIPE  DE  APOIO  AS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE
GESTÃO.  –  VALOR:  R$  3.730.229,68  –  MODALIDADE:
PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  028/2020  –  ASSINATURA  –
04/02/2025

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.

HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO  os  autos  do  processo  licitatório

referente  a  Concorrência  Eletrônico  n.º  009/2024,  cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS , MÃO DE
OBRA  E  ACESSÓRIOS  PARA  A  ADAPTAÇÃO  DE
ACESSIBILIDADE  E  REFORMA  DOS  SANITÁRIOS  DO
MERCADO MUNICIPAL DE JAHU/SP proveniente do Processo
Administrativo nº 0300003813/2024-PG-3.

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  a
empresas:

GABRIEL  FELIX  SILVA  CONSTRUÇÃO-EPP,  CNPJ  nº
50.414.238/0001-31,  sagrou-se  vencedora  para  o  único
lote, no valor total de R$ 37.500,00 (Trinta e sete mil e
quinhentos reais).

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei
Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de
2006, Decreto Municipal n.º 8.637, de 28 de dezembro de
2023, e demais legislações pertinentes, e

CONSIDERANDO a inexistência de recursos interpostos
válidos.

RESOLVE:
I  –  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR  o  procedimento

licitatório,  referenciado, com fundamento nos artigos 71,
inciso VI, da Lei n.º 14.133/2021 e 8º, Art. 2º, I, do Decreto
Municipal n.º 8637/2023;

II  –  DETERMINAR  que  a  empresa  vencedora  seja
convocada para a assinatura do contrato;

III – PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da lei.
Jahu, 10 de fevereiro de 2.025.
TELMA RENATA MARQUES DE FREITAS DUARTE
SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
2/

02
/2

02
5 

às
 1

6:
28

:5
4 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
9d

5-
e7

14
-9

5a
3-

d5
99

-c
d



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 12 de fevereiro de 2025 XLIII | Nº 1221 | Página 5 de 6

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Eletrônico n.º 195/2024
Processo Administrativo nº 0300011680/2024-PG-3
Objeto: AQUISIÇÃO DE 06 AUTOCLAVES
CONTRATO Nº 031/2025 – EMPRESA: ODONTOBAU –

EQUIPAMENTOS  ODONTOLÓGICOS  LTDA,  CNPJ  nº
05.325.362/0001-76,  no  valor  total  de  R$  57.360,00.
(Cinquenta e sete mil, trezentos e sessenta reais);

ASSINATURAS: 31/01/2025
...........................................................................................................

Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístico
Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístico

EDITAL DE AUTUAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

AUTUA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência  de  J  A  D  S  E  O,  proprietário  do  lote
cadastrado nesta municipalidade sob n°. 06.4.43.63.0068,
para que nos termos da Lei n°. 2.107, de 12 de novembro
de  1.981,  que  apresente  o  projeto  de  construção  e
memoriais  descritivos  da  obra  com prazo  de  30  dias  a
contar da publicação do presente edital, estando sujeito à
aplicação de multa prevista na referida legislação de R$
37,02 (trinta e sete reais e dois centavos) caso não atenda
ao solicitado. Conforme os autos de n°. 0300000624 / 2025
– PG – 3.

NORBERTO LEONELLI NETO
Secretário de Habitação e Planejamento Urbanístico
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
2/

02
/2

02
5 

às
 1

6:
28

:5
4 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
9d

5-
e7

14
-9

5a
3-

d5
99

-c
d



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
2/

02
/2

02
5 

às
 1

6:
28

:5
4 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
9d

5-
e7

14
-9

5a
3-

d5
99

-c
d



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 49d5-e714-95a3-d599-cd

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Jaú (SP), Edição nº 1221, ano XLIII, veiculado em 12 de fevereiro de
2025.

O documento original foi assinado digitalmente por LUIZ GUILHERME ROMAGNOLI
(CPF ***434878**) em 12/02/2025 às 16:28:54 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC Certisign RFB G5 | Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/49d5-e714-95a3-d599-cd


